

**Kromix A/S**  
Hedegårdvej 8, 7323 Give

CVR-nr. 34 61 00 02

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

---

Jens Ole Kromann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kromix A/S Hedegårdvej 8 7323 Give
	CVR-nr.: 34 61 00 02
	Stiftet: 28. juni 2012
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Niels Erik Kromann, formand Jens Ole Kromann Marie Kristine Kromann Anne Marie Korup Raunskov
<b>Direktion</b>	Jens Ole Kromann
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge hunde- og kattefoder og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.193 t.kr. mod 1.398 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr. mod 155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.192.661</b>	<b>1.398.441</b>
1 Personaleomkostninger	-1.075.891	-1.076.154
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-160.524	-117.808
<b>Driftsresultat</b>	<b>-43.754</b>	<b>204.479</b>
Andre finansielle indtægter	647	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-150	-5.488
<b>Resultat før skat</b>	<b>-43.257</b>	<b>198.991</b>
Skat af årets resultat	9.194	-43.814
<b>Årets resultat</b>	<b>-34.063</b>	<b>155.177</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	0	5.177
Disponeret fra overført resultat	-34.063	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-34.063</b>	<b>155.177</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	559.074	573.654
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	360.299	506.243
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>919.373</u>	<u>1.079.897</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>919.373</u></b>	<b><u>1.079.897</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>782.585</u>	<u>696.596</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>782.585</u>	<u>696.596</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.076.204	958.390
	Andre tilgodehavender	<u>13.223</u>	<u>8.533</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.089.427</u>	<u>966.923</u>
	Likvide beholdninger	<u>478.146</u>	<u>795.215</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.350.158</u></b>	<b><u>2.458.734</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.269.531</u></b>	<b><u>3.538.631</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.825.800	1.859.863
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.325.800</u></b>	<b><u>2.509.863</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	19.207	28.401
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>19.207</u></b>	<b><u>28.401</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.100	149.993
Anden gæld	777.424	850.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	924.524	1.000.367
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>924.524</u></b>	<b><u>1.000.367</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.269.531</u></b>	<b><u>3.538.631</u></b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.854.686	500.000	2.854.686
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.177	150.000	155.177
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.859.863	150.000	2.509.863
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.063	0	-34.063
	<b>500.000</b>	<b>1.825.800</b>	<b>0</b>	<b>2.325.800</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.069.645	1.070.326
Andre omkostninger til social sikring	3.124	3.030
Personalemkostninger i øvrigt	3.122	2.798
	<b>1.075.891</b>	<b>1.076.154</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	150	5.488
	<b>150</b>	<b>5.488</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	728.980	728.980
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>728.980</b>	<b>728.980</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-155.326	-140.746
Årets af-/nedskrivninger	-14.580	-14.580
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-169.906</b>	<b>-155.326</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>559.074</b>	<b>573.654</b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	789.714	771.350
Tilgang i årets løb	0	350.364
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-332.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>789.714</u></b>	<b><u>789.714</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-283.471	-445.843
Årets af-/nedskrivninger	-145.944	-103.228
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>265.600</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-429.415</u></b>	<b><u>-283.471</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>360.299</u></b>	<b><u>506.243</u></b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen kendte.		



## Jens Ole Kromann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jens Ole Kromann  
Direktør  
ID: f4feacbe-2ca0-4fd7-ae07-140a07a32786  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 08:39:10  
Underskrevet med MitID



## Jens Ole Kromann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jens Ole Kromann  
Bestyrelsesmedlem  
ID: f4feacbe-2ca0-4fd7-ae07-140a07a32786  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 08:39:10  
Underskrevet med MitID



## Niels Erik Kromann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Niels Erik Kromann  
Bestyrelsesformand  
ID: 2a6e9a9e-2a6e-4a41-afbe-50703c53a6e2  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 12:29:14  
Underskrevet med MitID



## Marie Kristine Kromann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Marie Kirstine Kromann  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 21de4edc-13ac-45db-ba73-0f276d355e4a  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 12:27:01  
Underskrevet med MitID



## Anne Marie Korup Raunskov

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Anne Marie Korup Raunskov  
Bestyrelsesmedlem  
ID: d1cda95c-854d-4dc2-be0a-17448b1e8a31  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 14:32:47  
Underskrevet med MitID



## Lars Risager Bormann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lars Risager Bormann  
Revisor  
ID: 605339de-a44b-4d27-9e61-c86eb1c02079  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 12:56:38  
Underskrevet med MitID



## Jens Ole Kromann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jens Ole Kromann  
Dirigent  
ID: f4feacbe-2ca0-4fd7-ae07-140a07a32786  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 08:11:25  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).